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PBW-4U - Przedłużacz
biurkowy wpuszczany
Cena 88,06 zł

Cena poprzednia 106,92 zł

Opis produktu
Przedłużacz biurkowy, wpuszczany 4x gniazdo z uziemieniem

Listwa zasilająca z miejscem na cztery wtyczki dyskretnie schowana w blacie stołu lub biurka. Wysoce funkcjonalna i
estetyczna, o dyskretnej konstrukcji, z zabezpieczeniem antyprzepięciowym oraz przed przegrzaniem. Jest to specjalne
rozwiązanie pozwalające na ukrycie kabli i gniazdek pod blatem stołu. 

Po przyciśnięciu pokrywy górnej, listwa zostaje odblokowana i można ją wyciągnąć. Schowany panel doskonale pokrywa z
powierzchnią blatu - idealne rozwiązanie dla biur, kuchni, salonów sprzedaży - doskonałe wszędzie tam, gdzie ceni się design i
porządek. Wmontowywana w blat kuchenny lub wiszącą szafkę, można ją wygodnie wyciągać lub ponownie wpuszczać.
Estetycznie produkt łatwo dopasować zarówno do minimalistycznych przestrzeni biurowych, jak i klasycznie urządzonej
kuchni. 

Dzięki systemowi 'push&pull' panel z łatwością można schować lub wysunąć w zależności od potrzeb. Urządzenie posiada
blokadę uniemożliwiająca samoczynne schowanie się kolumny. Poprawne podłączenie kolumny do gniazda sieciowego i
pojawienie się napięcia w gniazdach sieciowych sygnalizowane jest zaświeceniem się diody LED.

Wyłącznie do użytku wewnętrznego. Może być wysuwany zarówno w poziomie jak i z góry czy z dołu, zapewniając dostęp do
gniazd elektrycznych tam, gdzie są one najbardziej potrzebne. Prace montażowe i konserwacyjne mogą wykonywać jedynie
wyspecjalizowani elektrycy z uprawnieniami SEP zgodnie z miejscowymi przepisami bezpieczeństwa. Ze względu na zasilanie
prądem o napięciu 230V trzymaj z dala od osób nieupoważnionych do użytkowania, w szczególności dotyczy to dzieci. 

› Materiał - aluminium oraz tworzywo sztuczne

› Napięcie znamionowe: 230V 50Hz 

› Maksymalna moc listwy: 3680W 

› Natężenie nominalne: 16 A 

› Długość kabla zasilającego: 1,5 m 

› Przewód: H05VV-F3Gx1,5mm2 

› Średnica otworu montażowego: 60 mm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Czarny , Srebrny
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